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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32015008T

2. Data e Regjistrimit 15/08/2013
3. Emri i Subjektit INVENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, P 23/1, 
shkalla 1, Apartamenti.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim programesh kompjuterike ne fushat e punimeve 

topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, 
fotogrametri, sistemet e informacioneve gjeografike (WEB-
GIS), pasuritë e paluajtshme etj.Shërbime ne fushën e 
teknologjisë se informacionit dhe komunikimit 
(TIK).Konsulence teknike dhe menaxhim 
projektesh.Shërbime auditimi te sistemeve, hostim 
infrastukture dhe software, hostim i bazës se te dhënave, 
hedhje dhe përpunim te dhënash.Produkte dhe shërbime  për 
administrimin e faturave, adresave, taksave dhe 
tarifave.Produkte dhe shërbime për administrimin e aseteve, 
për administrimin e ndërmarrjeve ujësjellës kanalizime, 
plane urbanistike, projektime Masterplane-Studime e plane 
rajonale Urbanistike, plane rregulluese te përgjithshme si dhe 
studime pjesore Urbanistike, administrimin e ndërmarrjeve te 
prodhimit dhe shpërndarjes se energjisë elektrike, 
administrim te projekteve te financuara nga 
donatoret.Projektim, zhvillim, implementim, testim, trajnim 
dhe mirëmbajtje te platformave(Web, Desktop, Mobile) dhe 
sistemeve software e hardware qe përfshihen ne aktivitete 
ICT, ne te gjitha fushat e aktivitetit te biznesit, ne fushën e 
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edukimit dhe te zgjidhjeve interaktive multimodale ne fushat 
e biznesit financiar e bankar, ne atë te shërbimeve te 
sigurimit te jetës, shëndetit etj.Shërbim profesional, 
nëpërmjet konsulences si: alarme, kundërzjarr, GPS personal 
dhe për automjete, tabela sigurimi, zgjidhje për një kontroll 
ne kohe reale duke mundësuar lehtësimin e patrullimit te 
aktiviteteve kontrolluese dhe monitoruese, projektim 
sinjalistike rrugore.Dizenjim grafik, animacion, modelim, 
renderizim, zhvillim dhe mirëmbajtje e faqeve web. Krijim i 
hartave turistike dixhitale dhe manuale.Shitje – Blerje te 
pasurive te paluajtshme(realestate).Vlerësim i pasurive te 
paluajtshme.Aktivitet ne fushën e audio-vizualitetit: 
prodhim(produksion) filmash artistike, filmash televizive, 
reklama, videoklipe, distribucionin e këtyre produkteve dhe 
organizim aktivitetesh me karakter artistik dhe kulturor. 
Sisteme monitorimi video.Shpërndarjen e produkteve të 
porositura.Import – Export i te gjitha llojeve te mallrave e 
produkteve industriale, ushqimore, bujqësore, blektorale, 
makinerive, materialeve te ndërtimit, paisje elektroshtepiake, 
paisje te telekomunikacionit, informatikës, elektonikes, 
rrjetave kompjuterike, telefonisë, paisjeve te fuqisë,  
kamerave, sistemeve video dhe audio,  makineri e pajisje 
etj.Përfaqësimin tregtar dhe ndërmjetësimin në shitjen e 
produkteve te gjitha llojeve(industriale, bujqësore, etj) dhe 
formave;Import eksport dhe tregtimin e mallrave te 
ndryshme te konsumit te gjere, me shumice e pakice, si dhe 
çdo aktivitet tjetër qe nuk bie ndesh me sa me sipër dhe 
konsiderohet i leverdishëm për shoqërinë.Me vendim te 
ortakeve te shoqërisë ajo mund te marre pjese ne veprimtari 
bashkëpunuese (joint venture) me shoqëri te tjera vendase 
apo te huaja për realizmin e projekteve te veçanta ne fushën 
e shërbimeve dhe ne fusha te tjera biznesi. Vlerësim pasurie 
për Toke dhe Ndërtese.Akte Ekspertimi për Gjykate 
Edmond Lekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2019                Deri: 31/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Të dy administratorët do të jenë të pavarur nga njëri - tjetri.

Alfred Beqirllari12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2019                Deri: 31/12/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Të dy administratorët do të jenë të pavarur nga njëri - tjetri.

14. Ortakët EltonManoku
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 40,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EdmondLekaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 40,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AlfredBeqirllari

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 20,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INVENT
E-Mail: a.vogli@gc-al.com info@invent.al 
Telefon: 0692069499  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-171631-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574245-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9930C3EF-1E56-49BD-88B4-5C3A69832FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435D65D8-FF4A-4A69-A80C-92C062C38A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644CC8DA-3B74-43B0-B4F8-C03B30B442BA
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-606907-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 25.07.2014 ku eshte vendosur:Te emeroje edhe nje administrator tjeter ne shoqerine 
"INVENT".Administratori tjeter i shoqerise do te jete Z. Alfred Beqirllari.Te dy 
administratoret e shoqerise do te jene te pavarur nga njeri tjetri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Beqirllari")                      Nga data 
"25/07/2014             Ne daten "25/07/2019
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Lekaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Të dy administratorët do të 
jenë të pavarur nga njëri - tjetri.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930988-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848022-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27312A64-2A12-4B92-9FA3-5C5F6A3E9488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C3EF6E-45F6-4892-893A-5CE27D3A178E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBDCE95-F377-4487-A305-5DC091F594D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E73EF9-05A3-4C1F-BCD4-9F3E9289893A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1F486F-D2FA-40E9-A1FF-D117CA22D1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69371777-DA6D-4AF3-B40E-06AF7D977F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B636EE9-11CA-4C79-A131-A69E476EA79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B636EE9-11CA-4C79-A131-A69E476EA79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAECA8A-A935-440A-A9AB-C12AD5C848C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B89DF4F-50BD-43C3-A2CE-21E3589D714F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39D9206-00B8-4657-8777-48BC6E951FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39D9206-00B8-4657-8777-48BC6E951FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8D3F9D-44EB-43A4-9A58-0BF0722C780A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B755E515-E2BF-4A5E-A1CF-BCDA92B43922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68305AB-5287-41AE-A8D9-F7CF60B2DC35
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392435-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683457-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 26.02.2018, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim programesh kompjuterike ne fushat e punimeve 
topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e informacioneve 
gjeografike, pasurite e palujtshme etj Aktivitet ne fushen e audio-vizualitetit: prodhim 
(produksion) filmash artistike, filmash televizive, reklama, videoklipe, distribucionin e 
ketyre produkteve dhe organizim aktivitetesh me karakter artistik dhe kulturor. Shitje - 
Blerje te pasurive te patundshme. Shperndarjen e produkteve te porositura. Import - 
Export i te gjitha llojeve te mallrave e produkteve industriale, ushqimore, bujqesore, 
blektorale, makinerive, materialeve te ndertimit, paisje elektroshtepiake, makineri e pajisje 
etj. Perfaqesimin tregtar dhe ndermjetesimin ne shitjen e produkteve te gjitha llojeve dhe 
formave; Perfaqesimin tregtar dhe ndermjetesimin ne shitjen e produkteve te ndryshme 
industriale dhe bujqesore; Import eksport dhe tregtimin e mallrave te ndryshme te 
konsumit te gjere, me shumice e pakice, si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me sa 
me siper dhe konsiderohet i leverdishem per shoqerine. Me vendim te ortakeve te shoqerise 
ajo mund te marre pjese ne vepritmari bashkepunuese (joint venture) me shoqeri te tjera 
vendase apo te huaja per realizimn e projekteve te vecanta ne fushen e sherbimeve dhe ne 
fusha te tjera biznesi.")          u be            ("Prodhim programesh kompjuterike ne 
fushat e punimeve topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, fotogrametri, 
sistemet e informacioneve gjeografike (WEB-GIS), pasuritë e paluajtshme 
etj.Shërbime ne fushën e teknologjisë se informacionit dhe komunikimit 
(TIK).Konsulence teknike dhe menaxhim projektesh.Shërbime auditimi te sistemeve, 
hostim infrastukture dhe software, hostim i bazës se te dhënave, hedhje dhe 
përpunim te dhënash.Produkte dhe shërbime  për administrimin e faturave, 
adresave, taksave dhe tarifave.Produkte dhe shërbime për administrimin e aseteve, 
për administrimin e ndërmarrjeve ujësjellës kanalizime, plane urbanistike, 
projektime Masterplane-Studime e plane rajonale Urbanistike, plane rregulluese te 
përgjithshme si dhe studime pjesore Urbanistike, administrimin e ndërmarrjeve te 
prodhimit dhe shpërndarjes se energjisë elektrike, administrim te projekteve te 
financuara nga donatoret.Projektim, zhvillim, implementim, testim, trajnim dhe 
mirëmbajtje te platformave(Web, Desktop, Mobile) dhe sistemeve software e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ADBFC9-937B-4546-8F00-F8CE87E4AA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B3E17F-2E17-47C1-ADDC-58109C26E515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586C959E-E6F0-4783-93BD-597914A62B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5CE0A6-E679-4BA1-B733-7A5351ED4DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6440E655-A9A1-4F2C-8840-9447EAFBAB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAB2BD6-068E-4EF8-A5C2-A08DF4BF416C
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hardware qe përfshihen ne aktivitete ICT, ne te gjitha fushat e aktivitetit te biznesit, 
ne fushën e edukimit dhe te zgjidhjeve interaktive multimodale ne fushat e biznesit 
financiar e bankar, ne atë te shërbimeve te sigurimit te jetës, shëndetit etj.Shërbim 
profesional, nëpërmjet konsulences si: alarme, kundërzjarr, GPS personal dhe për 
automjete, tabela sigurimi, zgjidhje për një kontroll ne kohe reale duke mundësuar 
lehtësimin e patrullimit te aktiviteteve kontrolluese dhe monitoruese, projektim 
sinjalistike rrugore.Dizenjim grafik, animacion, modelim, renderizim, zhvillim dhe 
mirëmbajtje e faqeve web. Krijim i hartave turistike dixhitale dhe manuale.Shitje – 
Blerje te pasurive te paluajtshme(realestate).Vlerësim i pasurive te 
paluajtshme.Aktivitet ne fushën e audio-vizualitetit: prodhim(produksion) filmash 
artistike, filmash televizive, reklama, videoklipe, distribucionin e këtyre produkteve 
dhe organizim aktivitetesh me karakter artistik dhe kulturor. Sisteme monitorimi 
video.Shpërndarjen e produkteve të porositura.Import – Export i te gjitha llojeve te 
mallrave e produkteve industriale, ushqimore, bujqësore, blektorale, makinerive, 
materialeve te ndërtimit, paisje elektroshtepiake, paisje te telekomunikacionit, 
informatikës, elektonikes, rrjetave kompjuterike, telefonisë, paisjeve te fuqisë,  
kamerave, sistemeve video dhe audio,  makineri e pajisje etj.Përfaqësimin tregtar dhe 
ndërmjetësimin në shitjen e produkteve te gjitha llojeve(industriale, bujqësore, etj) 
dhe formave;Import eksport dhe tregtimin e mallrave te ndryshme te konsumit te 
gjere, me shumice e pakice, si dhe çdo aktivitet tjetër qe nuk bie ndesh me sa me sipër 
dhe konsiderohet i leverdishëm për shoqërinë.Me vendim te ortakeve te shoqërisë ajo 
mund te marre pjese ne veprimtari bashkëpunuese (joint venture) me shoqëri te tjera 
vendase apo te huaja për realizmin e projekteve te veçanta ne fushën e shërbimeve 
dhe ne fusha te tjera biznesi. Vlerësim pasurie për Toke dhe Ndërtese.Akte 
Ekspertimi për Gjykate ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-278732-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Invent Vendimi.pdf
06 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet.pdf
05 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352952-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmblesë së përgjithshme, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DA7B80-4BB7-46F1-973D-0B5F4401F2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1192BBFF-14AE-49EE-BF51-369E1DA598C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306278A0-6EDE-4EFE-A48C-F8587F0FF0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306278A0-6EDE-4EFE-A48C-F8587F0FF0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF02B950-3142-49CB-B499-203096262630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87107DB-609C-4E8F-A4C1-37D755E4C1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BD4BD2-6A9C-4F01-836F-A6C347E2B5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD494AF-1E6A-42BE-A781-391B57C73E96
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30.09.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorëve Alfred Beqirllari dhe 
Edmond Lekaj, deri në datën 31.12.2022.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a.vogli@gc-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Lekaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/08/2013")            u be              ("30/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Lekaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2018")            u be              ("31/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Beqirllari")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/07/2014")            u be              ("30/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Beqirllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2019")            u be              ("31/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357146-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543882-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
05 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
01 Invent Bilinc 2019.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
02 Shenime.pdf
03 INVENT Vendimi i Asambles se Ortakeve.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749390-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A609C8-C9ED-4D96-8A6E-5456D7BD570D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5A2383-34D2-4FD4-9DC7-55F818978019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5A2383-34D2-4FD4-9DC7-55F818978019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286F9D41-50D2-4DD7-B4C5-8A0FCF93369A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB94756-1DAC-47E6-B37A-3AB0E708355B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C52880E-989B-4DDD-B425-984DDA3B6003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF7A0B1-049D-4585-AE8F-A5F6F10631B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433A49BB-81FE-4E0B-B278-D7A061A14F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6718BC2-6898-4A88-83D1-EF7E6F293B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2117257-9A8C-4DF2-B976-AE32BDDAC702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36061719-3454-4363-9612-C12D3B605568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF46AEF9-EB44-4635-BB3F-02DEA61A7337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B742754-64CD-4E68-9A2B-90BCCCBA73AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC574681-DB93-4A73-84CD-6FBE794D72BB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
INVENT Bilanc 2020..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Miratimit te Bilancit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime.pdf

Datë: 06/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A147D1BA-DB49-47B3-ACBE-0424965033F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC0D8FF-FEF9-4E99-8288-04326A153AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822AC442-EDCD-4F28-8BFA-8F2C6DC70231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35EF9BB-BCE9-490C-81E7-078197B4E87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9374F17D-040E-4F49-A380-F6CCF4643C1E

